
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области  
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от  28 января 2022г.  № 2-21 

 п. Коренево 

 

Об осуществлении образовательного процесса 

 в образовательных организациях Кореневского района 

 

 Руководствуясь распоряжением Администрации Кореневского 

района Курской области от 28.01.2022г. № 9-р «О внесении изменений в 

распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 

12.03.2020г. № 75-р «О введении режима повышенной готовности на 

территории Кореневского района Курской области»», в связи с угрозой 

распространения новой коронавирусной инфекции на территории 

Кореневского района 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Руководителям образовательных организаций, реализующих 

дополнительные образовательные программы, организовать 

образовательный процесс с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий  с 28 января 2022г.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Начальник      

управления                                                                        Т.Б.Прудникова              


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

